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KERKESE

K E R K UE :Klemet Ndoni i Petros i datelindjes 1976 lindur dhe
Banuues ne Kelcyre , madhore me zotesi te plot per
te vepruar me kombesi e shtetesi dhe Shqiptare

QB JEK T I:Regjistrimi si person fizik privat ,nr baze te ligjit nr.7512
date 10.08.1991

Per kopetence gjykates se shkalles se pare
PERMET

z.kryrtar!

Ju parashtroj se aktualishte i kam te gjitha mundesite per
te ushtruar veprimtari private te perpunimit dhe tregetimit te
bulmetit,mbasi kam ne pronesine time nje ambjet te paisur me
mjetet € nevojsheme per kryerjen e ketij aktiviteti ne qytetine
Kelcyres.

Per kete me nevoitet ge te regjistrohem si person fizik
privat nga kjo gjykate ne menyre ge te paisem me license te
regullt nga organi kopetente —Dega e Tatim taksave Permet

Kerkesa ime gjen mbeshtetje ligjore ne baze te ligjit
nr.7512 date 10.07.1991.

Perfundimishte per sa parashtrova me larte
para kesaj gjykate ....K E R K OJ:shqyrimin e kerkeses dhe
vendosen e saj mbi objekt.
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Permet me 30.01.2001 Klement Ndoni
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